
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2022 №   3046

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 14.12.2011 № 5636

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Великого 

Новгорода Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 14.12.2011 № 5636 "О мерах по обеспечению безопасности населения на водных 

объектах, расположенных на территории Великого Новгорода" (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 20.06.2014 № 3217, 

от 15.04.2019 № 1471, от 04.12.2019 № 5079, от 27.08.2020 № 1106), дополнив 

пункт 3 абзацем следующего содержания:

"пруд на пересечении улиц Державина и 20 Января.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

ем

3046п


